Ad nos ad nostrum obitum
Et da felicem exitum.

Styputki Sokolu

151
Reformatio.

Coram Officio et actis praesen Castren Branscen p[ro] comp[er]is Nobilis Grego-
rius olim Stanislai Styputhonski de Styputki Szymany h[ab]s sanus men-
te et corpore exns palam ac libere recogit Quia Nobili Anna filia V[er]b[is]
Mariani Sokotowski de Sokoly Jarwiny h[ab]ered[em] conti sua futura in mati-
monium desponsata Rone Vera dotis post eam accepta et in bona sua impor-
tata in medietate o[mn]ium et singulor[um] bonor[um] suorum mobilium et immobilium quod sitor
obligator[um] paternor[um] maternor[um] et alio quov[is] modo ac iuris titulo se concernen
nunc habitor[um] et in post fauente diuina clementia habendor[um] Summam ducentor[um]
Floren Polon dotaty et aliam Summam viginti Floren Polon addotalicij
in scribit reformat dotalicij adotalicij et a securat more aliarum reformationu
hoc in Regno Polon obseruari solitar Sua p[ro]nti re[co]ne in q[ui]sib[us] mediante.

Actum in Curia Regia Branscen feria
tertia post Festum Purificationis Glo-
riosa Virginis Mariae p[ro]x Anno Dni 1642.

Wounu

Dotalicium.

Coram Officio et actis praesen p[ro] comp[er]is Nobilis Mathias olim Alberti Put-
panek Wouno de Wouny Suby h[ab]s sanus mente et corpore exns palam p[ro]ce
libereq. recogit Quia Nobili Maria filia n[ob]ilis Baltazari Wouno conti sua
in medietate o[mn]ium et singulor[um] bonor[um] suorum mobilium et immobilium in h[ab]itate Wou-
ny Suby et alibi vbiuis consisten[tes] quod sitor obligator[um] et alio quov[is] modo ac iur[is]
titulo se concernen nunc habitor[um] et in post fauente diuina clementia habendor[um]
Rone Vera dotis post eam accepta et in bona sua importata Summam sex-
tum Quingaginta Floren Polon dotaty et aliam Summam decem Floren
Polon adotalicij in scribit reformat dotalicij adotalicij et a securat more
alior[um] Dotalicior[um] hoc in Regno Polon obseruari solitar Sua re[co]ne mediante.

Wounu

Abrenunciatio.

Coram Officio et actis praesen Castren Branscen p[ro] comp[er]is Nobilis Mathias

1570
olim Alberti Woyno sanus mente et corpore eam palam ac libere revo-
gavit Quia sibi Nobilis Baltazar olim Alberti Woyno p omni et integra
dote nlem Marinam Woynowa contem suam de bonis paternis et mater-
nis concernen plenarie satisfecit ideo ipm quietat et in scripm casat bono
paternis et maternis none eiusd contes suis abrenunciat ppetuis temporibus.

Lubino Koc Obligatio.

Coram Officio et actis presentem Astron Capitam Branscen pbr comitis Nobilis
Anna filia olim Alberti Dzozonowski relicta primi olim nris Petri Kal-
nicki ad pms secundi matrimony consors nris Joannis Slaski cum eiusd ma-
riti sui psonali assisten et consensu spontaneo sana mente et corpore eam
palam puce ac libere reogit. Quia Nobili Martiano olim Alberti Koc de Lu-
bino et heredi et ips posteris bonorum in heritate Lubino Kocuelne consisten prin-
cipali per nros Joannem Janhowski supra sero Nobili Joanni Slaski mari-
to sub coram actis pmtibus sup summam centum Quinquaginta Floren Polon
modo debiti sub danda in tribus in certas partes bonorum in Lubino sitz tanq
sibi reogiti p eund maritum suum cum omni iure et potestate in scripm eiusd
demiss ex eisd bonis p nitronem primam marito sub tanq sibi collat Post duo-
decem sulcos in cipra n a granie Buynowska ad gram Lubomechia penden
inter metas Succorum olim nris Joannis Dzierzek et eiusd recontis iacen fun-
dorto et pratis Campis sylvis dibubq ac singulis valibus attinen exinde mo-
do quod puenen nullis exceptis in Summa Triginta Floren Polon ab anno
ad annum usq ad exemptionem obligavit et in scripm sui iam ex nunc nitronem realem
cum pccca possone p Allem et nris duos offose acceptandi dat et admittit In scri-
bitz se ead reogit cum suis posteris eand tenentium suum et ips succores occo-
ne In scripm ab omni impedimento iudicio quacunqz psonar ppinguar et remotar
p omne tempus tenata eius tuen et eulcere sola q non minuan Sub iudicio aliorum
Triginta Floren Polon et penpta coram Offo pmti penpta in sione dibub in
Unuersum iuris remedij se et suos succores de absenten et abrenunciando Sub
amissione sua suorumq succorum totius et integra causa In scripm pntem
consensit illi ex lib actis ad acta Inia sui in absen transfere et inscribere
Nulla pnscriptione Terrestri in pmissis obstant.